主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立雲林科技大學 書函
地 址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯 絡 人：莊雅婷
聯絡電話：05-5342601#2831
電子郵件：chuangyt@yuntech.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 114年3月21日
發文字號： 雲科大環科 字第 1141600026 號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： ​

​凡具實驗場所之教師辦理線上退休/離職手續時，須提供

「退休/離職人員實驗場所化學相關物品清理承諾書」予

環境安全科技中心備查，請查照並轉知所屬。

​

為加強實驗場所化學品管理，確保教師退休或離職時，

妥善處理相關化學品，特別制定旨揭承諾書，作為交接

流程之一，以減少後續人員負擔，並提升實驗場所的安

全與管理效率。

實驗場所係指實驗室、試驗室、實習工場及試驗工場。

請各單位務必通知所屬具實驗場所之教師，辦理線上退

休或離職手續時，須一併提供旨揭承諾書備查。若未提

供承諾書，環境安全科技中心將無法進行簽核程序。

表單已放置於環境安全科技中心首頁>表單下載>危害性

化學品相關表單，請自行下載使用。

正本：本校各教學單位(學院.系所.中心)
副本：​

​

裝

訂

線

              第1頁，共1頁